
Maschinenfabrik Bernard KRONE GmbH & Co. KG
Heinrich-Krone-Straße 10 I 48480 Spelle
Tel.: +420 727 868 535 I Fax: +49 5977 935-339 
radoslav.zemene@krone.de I www.krone.cz

Mít stále přehled
Aktuální výsledky měření jsou řidiči přehledně zobrazovány na ovlá-
dacím terminálu. V průběhu celého lisování měří jeden ze snímačů 
vlhkost. Při otevření lisovací komory řídící jednotka automaticky vypočítá 
průměrnou hodnotu vlhkosti a okamžitě zobrazí tuto informaci řidiči.*
Jakmile je balík uložen na balicí stůl, je zvážen vážícími tenzometry. 

Zjištěná hmotnost balíku se uklá-
dá do počítadla u právě otevřené 
zakázky.**

Přenos dat
Veškeré zaznamenané údaje  
o stroji a výkonech se pomocí řídící 
jednotky KRONE SmartConnect 
přenáší přímo do systému KRONE 
Smart Telematics. Veškeré údaje 
pak můžete sledovat na vašem PC, 
tabletu nebo Smartphone. 

Údaje, získané z obou měřících systémů, 
přináší důležité informace pro dosažení toho 
nejlepšího krmiva.

Vědět, 
co máte slisováno!

532 kg

34,1 %



S váhou a měřením vlhkosti na lisech Comprima CF/CV Plus 
prověříte každý balík a prostřednictvím KRONE SmartConnect 
výsledky snadno zdokumentujete.

Už při sklizni víte, jak kvalitní píci budete 
zvířatům předkládat na krmný stůl: 

Krmení podle skutečné potřeby
Skladba krmné dávky můžete sestavovat individuálně
(hovězí dobytek, dojnice, krávy apod.).

Stanovení potřebné dávky hnojiva
Na základě získaných dat o výnosu na hektar můžete stanovit 
potřebnou dávku hnojiva na sklizenou plochu.

Automatický přenos dat přímo do kanceláře
V reálném čase ze stroje na smartphone, tablet nebo PC 

Nejvyšší kvalita krmiva
Řidič může ihned reagovat na okamžité podmínky sklizně.  
(Lisovat nebo nelisovat). 

Akční nabídka KRONE*
na celou sadu systému měření vlhkosti,  
vážící zařízení a KRONE SmartConnect 

1.977,- € (bez DPH)

(Ceníková cena € 6.255,- bez DPH)

*   Nabídka platí pouze do 15.05.2021 při objednání nového  
kombinovaného lisu Comprima Plus.

Jedna platforma pro všechny stroje
SmartConect a Telematika je dostupná pro všechny modely  
a typy produkce KRONE


